
〒231-0011 神奈川県横浜市中区太田町5-67 第一須賀ビル６F
TEL/FAX︓050-1340-4621

有限会社
弊社WEBサイト

エムエスクリエイト 検索

月~金（土日・祝 休）
9：00～18：30

院内ポスター（患者様啓蒙ツール）について

　弊社では、オリジナルの技工製品を取り扱っておりますが、そのメリットを患
者様に啓蒙させていただくためのポスターをご用意いたしました。
　自費の技工物をご発注の際に、お申込みいただければ、A3サイズにて出
力の上、無料にてご提供させていただきます。（ご希望があれば医院名をお
入れいたします）
　右記のハイブリッド版、ハレッ歯版以外のご希望は、ご相談ください。
　是非、自費治療の増患にお役立ていただければ幸いです。

お客様ご紹介キャンペーン！

　弊社は、少数精鋭で自費の技工を中心に手掛けております。お知り合いの先生で自費の技工を
任せる技工所をお探しの先生がおられましたら、是非弊社へご紹介ください。
　ご希望があれば、ご紹介いただいた先生にお伺いし、弊社のご案内をさせていただきます。
　また、ご紹介いただいた先生が弊社へ自費の技工をご発注いただきましたら、感謝の気持ちとし
てその時点より6か月間、先生の自費の技工料を１０％お値引きさせていただく特典をご用意いたし
ました。
　是非、よろしくお願い申し上げます。

是非、お知り合いの先生をご紹介ください！

2019 年
3 月号

ご紹介の先生が自費技工を
発注いただいた時点より、
6か月間自費技工料10％引き！

新製品「S&Bジルコニア冠」のモニタリングキャンペーン実施中！

　本誌2月号にお知らせを同封いたしましたが、このたびシンタリング前に、
浸漬にて色付けを行う「S&Bジルコニア冠」を発売いたしました。
　色付け後に焼成しており、調整で削っても色が落ちません。
　また、強度も1300MPaですので、臼歯部はもちろんフルブリッジにも対応
です。
　VITAシェードに可能な限り添わせますので、ロングスパンブリッジであ

れば前歯部にも応用可能です。是非お試しください。

義歯の試適時チェックシートについて

　義歯を患者様の口腔内で試適いただく際の記録用シートを刷新いたしました。義歯納品時に同
封いたしますので、同用紙を活用いただければ幸いです。
　カラー印刷により、チェック項目が見やすくなっており、また基本的に各項目へチェックを入れてい
ただくようになっておりますので、お手数をおかけいたしません。
　さらに、修正が必要な個所も記入しやすく図化しておりますので、チェアサイド／ラボサイドの情報
共有も確実になります。
　よりよい義歯製作・調整のため、是非ご協力よろしくお願い申し上げます。

Soaked ＆ Baked

「S&Bジルコニア冠」をモニタリング価格でご提供： ��,��� 円／ � 本 →�,��� 円／ � 本

※�月末までのご発注に適用です。チタン床等 CAD/CAM関連の商品も別途特別価格でご案内いたしますので、是非ご活用ください。

従来の着色法では、削合に
より色落ちがありました。

ハイブリッドデンチャー版 ハレッ歯版


